

Larsen Auto Holding ApS
Birkmosevej 7, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 39 18 45 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Jakob Hedegaard Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Larsen Auto Holding ApS Birkmosevej 7 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 39 18 45 08
	Stiftet: 21. december 2017
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Hedegaard Larsen Jakob Hedegaard Larsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Dattervirksomheder	Larsen Autoindretning ApS, Ringkøbing-Skjern Larsen Mobility ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og investering i øvrigt.

Selskabet fungerer som administrationselskab for koncernen der ud over moderselskabet består af Larsen Autoindretning ApS og Larsen Mobility ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.750 kr. mod -10.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373.054 kr. mod 93.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-10.750	-10.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	381.847	101.745
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	828	0
Andre finansielle indtægter	0	66
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.563	0
Resultat før skat	369.362	91.061
Skat af årets resultat	3.692	2.350
Årets resultat	373.054	93.411
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	381.827	101.745
Disponeret fra overført resultat	-8.773	-8.334
Disponeret i alt	373.054	93.411

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.246.951	865.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.246.951</u>	<u>865.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.246.951</u>	<u>865.104</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.912	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.455	165.307
Tilgodehavender i alt	<u>149.367</u>	<u>165.307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.367</u>	<u>165.307</u>
Aktiver i alt	<u>1.396.318</u>	<u>1.030.411</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	0	218.664
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	978.267	596.440
	Overført resultat	186.197	-23.694
	Egenkapital i alt	<u>1.214.464</u>	<u>841.410</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	89.239	18.920
	Selskabsskat	81.615	159.081
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.854</u>	<u>189.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>181.854</u>	<u>189.001</u>
	Passiver i alt	<u>1.396.318</u>	<u>1.030.411</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	218.664	596.440	-23.694	841.410
Resultatandel	0	0	381.827	-8.773	373.054
Overført til overført resultat	0	-218.664	0	218.664	0
	50.000	0	978.267	186.197	1.214.464

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.304	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.259</u>	<u>0</u>	
	<u>2.563</u>	<u>0</u>	
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	<u>268.664</u>	<u>268.664</u>	
Kostpris 30. juni 2020	<u>268.664</u>	<u>268.664</u>	
Opskrivninger 1. juli 2019	596.440	494.695	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>381.847</u>	<u>101.745</u>	
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>978.287</u>	<u>596.440</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.246.951</u>	<u>865.104</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Larsen Autoindretning ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	545.885	225.862
Larsen Mobility ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	<u>701.066</u>	<u>155.985</u>
		<u>1.246.951</u>	<u>381.847</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2019		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.